BỘ TƯ PHÁP

BAN QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ PHÁP LÝ LIÊN NGÀNH DÀNH CHO DOANH NGHIỆP GIAI ĐOẠN 2010-2014

__________
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________

	Hà Nội, ngày 28  tháng  11  năm 2012

THÔNG BÁO
Mời cơ quan, tổ chức đăng ký tham gia thực hiện các hoạt động của Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014
Trên cơ sở đồng ý của Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014 (viết tắt là Chương trình 585) về việc điều chỉnh kế hoạch kinh phí các hoạt động năm 2012, Ban Quản lý Chương trình 585 kính mời cơ quan, tổ chức đăng ký tham gia thực hiện hoạt động tổ chức Tọa đàm giải đáp pháp luật kinh doanh cho doanh nghiệp; tổ chức các lớp bồi dưỡng pháp luật kinh doanh cho doanh nghiệp; tổ chức các lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ pháp chế doanh nghiệp và tổ chức bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ thực hiện công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp của Chương trình 585.
Chi tiết đăng ký bổ sung tham gia thực hiện hoạt động xin xem thêm tài liệu gửi kèm theo:
1) Quyết định số 3718/QĐ-BCĐ  ngày 27 tháng 11 năm 2012 của Ban Chỉ đạo Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010-2014 điều chỉnh Kế hoạch phân bổ kinh phí năm 2012 cho các hoạt động của Chương trình;
2) Quyết định số 1425/QĐ-BQL ngày 12 tháng 8 năm 2011 của Ban quản lý Chương trình 585 ban hành quy trình lựa chọn và đánh giá kết quả thực hiện các hoạt động của Chương trình 585;
3) Quyết định số 289/QĐ-BTP ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai các hoạt động năm 2012 của Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai đoạn 2010 – 2014.
Thời hạn đăng ký tham gia thực hiện: trước 10h ngày 03/12/2012 (Thứ 2).

Chi tiết xin liên hệ: Thường trực Tổ thư ký Chương trình 585, Phòng 106, nhà N4, Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội. Điện thoại: 04.62739640./.